w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny 

Senat Politechniki Warszawskiej, działając na podstawie § 120 ust. 2 Statutu PW, 

wyraża zgodę na przyjęcie od spółki ORLEN Asfalt Sp. z o.o. darowizny w postaci 

duktylometru o wartości 21.780,05 EURO (dwadzieścia jeden tysięcy siedemset 

osiemdziesiąt euro i pięć eurocentów) na rzecz Szkoły Nauk Technicznych i Społecznych 

Politechniki Warszawskiej w Płocku.